
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Martina	FIKTUSOVÁ

Název	práce Socio-demografický	vývoj	sídel	Českobudějovicka

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klufová	Renata,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Renata	Klufova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:	Struktura	práce	odpovídá	zadanému	tématu	a	požadavkům	kladeným	na	tento
typ	prací.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:	Cíl	práce	byl	naplněn	v	souladu	se	zadáním.	Práci	by	zdokonalilo	zarámování
provedených	analýz	do	šíršího	rámce	problematiky	lidského	kapitálu	v	regionu.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	Autorka	používá	jednoduché	techniky	indexů,	chronologický	průměr.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:	Praktický	přínos	práce	spočívá	v	přehledné	analýze	socio-demografického
vývoje	zvoleného	regionu.	Výsledky	lze	použít	jako	zdroj	dat	pro	další	analýzy	a	práce.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	byla	zpracována	pečlivě,	autorka	pravidelně	konzultovala	postup	zpracování	s	vedoucí
práce.	Zpracování	práce	se	věnovala	zodpovědně.	Přínos	práce	spatřuji	v	detailní	analýze	socio-
ekonomického	vývoje	regionu,	jejíž	výsledky	jsou	využitelné	jako	podkladový	zdroj	pro	další	práce.
Práci	by	prospělo	zarámování	studované	problematiky	do	širšího	rámce	problematiky	lidského
kapitálu	regionu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Projevuje	se	socio-demografický	vývoj	diferencovaně	v	různých	typech	obcí?	Uveďte	konkrétní
příklady.



Datum:	10.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


